necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, em favor das empresas PAPELARIA UAUÁ 
EIRELI, inscrita no CNPJ: 17.202.258/0001-73, vencedora dos Itens: 01, 04, 09, 15, 17, 18, 19, 20, 30, 31, 
32, 33, 35, 43, 44, 49, 52, 55, 56, 63, 67, 70, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 93, 95, 99 e 103, 
totalizando o valor global R$ 44.850,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e cinquenta reais) e a empresa 
WILSON DE JESUS SILVA – EPP, inscrita no CNPJ: 10.158.881/0001-27, vencedora dos Itens: 05, 08, 
10, 22, 24, 25, 29, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 57, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 68, 
69, 71, 72, 77, 79, 83, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 100, 101, 102 e 104, totalizando o valor global 
R$ 219.681,00 (duzentos e dezenove mil seiscentos e oitenta e um reais), para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Uauá/BA, 20 de agosto de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.